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3 pokoje 66,90 m2 z garażem i z windą, centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów, ul. Szarych Szeregów

cena 620 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 66,90 m2

Oferta mieszkania na sprzedaż!

Goleniów - Centrum ul. Szarych Szeregów.

3 pokoje o powierzchni użytkowej 66,90 m2:

- salon z otwartą kuchnią,
- 2 sypialnie,
- łazienka,
- przedpokój,
- balkon.

Mieszkanie dostępne do zamieszkania od zaraz!
Kuchnia z oknem i dużą wyspą pełniącą funkcję stołu.



Wyposażone w meble w zabudowie oraz urządzenia AGD: zmywarka, lodówka, piekarnik dual cook, mikrofalówka
w zabudowie.

Przestronny i słoneczny salon z wyjściem na balkon o pow. ok 4 m2.
Dodatkowo 2 sypialnie ( jedna z nich do własnej aranżacji.
Łazienka z prysznicem wykończona w nowoczesny sposób.

Mieszkanie własnościowe, czynsz opłacany do wspólnoty- ok, 860 zł za 1 os.
Ogrodzony blok (furtka na kod) z ładnie zagospodarowanymi częściami wspólnymi, dużym atutem jest winda.
Media: ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, prąd wg zużycia.

Lokalizacja: mieszkanie położone w samym sercu Goleniowa, w pobliżu szkoła podstawowa, sklepy, stacja
kolejowa.

Cena ofertowa: 635 000 zł

Dodatkowo możliwość zakupu garażu w sąsiednim bloku o powierzchni 18 m2.
Media: prąd

Cena ofertowa 78 000 zł

Zapraszamy na prezentację!

marketnieruchomości.pl - 20 lat doświadczenia
NIERUCHOMOŚCI, UBEZPIECZENIA, KREDYTY

U nas znajdziesz:
mieszkania Goleniów, mieszkania Szczecin, domy Goleniów, domy Szczecin, nieruchomości Goleniów,
nieruchomości Szczecin, kredyty Goleniów, kredyty Szczecin, ubezpieczenia Goleniów

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MAR22248 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 66, 90 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2019



Materiał ścian INNY Balkon

Cena za m2 9 267, 56 PLN Cena 620 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

19.10.2025 Monitoring Czynsz administracyjny

860, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=620000&width=230

